PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О выделении специальных мест

для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов

В целях обеспечения равных условий для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на должность Президента Российской Федерации на территории Снежинского городского округа,                      в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ                            «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                           в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом                    от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Челябинской области от 16.01.2024 № 57/812-7, статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. МКУ «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа» (Шерстобитов А.В.) в срок до 14.02.2024 оборудовать                                на территории каждого избирательного участка Снежинского городского округа стенды для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на должность Президента Российской Федерации                 в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года в следующих местах:

· ул. Комсомольская, д. 8 (остановка «СГФТА»);
· ул. Ленина, д. 7 (у ТОЦ «Огонек»);

· ул. Ленина, д. 28 (между магазином «Магнит Косметик» и зданием Управления ПФ);

· ул. Васильева, д. 28 (у ЗАГСа);

· ул. Пищерова, д. 6 (у магазина «Пятерочка»);

· ул. Васильева, д. 4 (остановка «Бассейн Урал»);

· ул. Победы, д. 30 (остановка «Улица Победы»);

· ул. Победы, д. 3 (у магазина «Магнит»);

· ул. Победы, д. 8 (у магазина «Владимир»);

2
· пос. Ближний Береговой, ул. Центральная, д. 7 (у магазина);

· ул. Ленина, д. 33 (у магазина «Солнечный»);

· ул. Победы, д. 38, 42, 44 (возле жилых домов);

· ул. Дзержинского, д. 31 (остановка «Синара»);

· пр-кт им. К.И.Щелкина, д. 17 (остановка «Проспект Щелкина»);

· ул. имени академика Л.П.Феоктистова, д. 32А (у магазина «Мозаика»);

· ул. Академика Забабахина, д. 3 (остановка «ПЛ-120»);

· ул. Академика Забабахина, д. 17 (у рынка «Лыковский»);

· ул. Ломинского, д. 35 (остановка «ул. Ломинского»);

· ул. В.З. Нечая, д.5 (остановка «ул. Нечая»);

· пр-кт Мира, д. 19 (у жилого дома);

· ул. Чкаловская, д. 19 (остановка «ул. Чкаловская»);

· ул. Маршала Чуйкова, д. 8 (остановка «ул. Чуйкова»);

· ул. Комсомольская, д. 20 (остановка «ул. Комсомольская»);

· ул. Академика Забабахина, д. 52 (остановка «ул. Забабахина»);

· ул. Бажова, д. 1 (магазин «Ручеек»);

· ул. Академика Забабахина, д. 32 (остановка «Мария»);

· д. Ключи, ул. Мажита Гафури, д. 1 (остановка «Магазин»);

· ул. Строителей, д. 20 (у ТОЦ «Дружба»).

2. Рекомендовать отделу Управления ФСБ России по Челябинской области в г. Снежинске (Минаев С.А.), Отделу МВД России по ЗАТО                        г. Снежинск Челябинской области (Шафиков Д.А.) принять меры                              по пресечению экстремистской и противоправной агитационной деятельности, в том числе возбуждающие социальную, расовую, национальную, религиозную ненависть и вражду, а также своевременно информировать территориальную избирательную комиссию                                города Снежинска о выявленных фактах и принятых мерах.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска»                                      и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников